
Zápisy pro 1. ročník 
bakalářského studia

Vyplňování formulářů

BUDEM E VYPLŇ OVAT SPOLEČ NĚ 
A POSTUPN Ě



ZAČNEME VYPLŇOVAT

Nepředbíhejte vyplňování.

Vyplňujte zásadně propisovací tužkou. 

Používejte TISKACÍ PÍSMO a piště čitelně. 

Erární propisovací tužky prosíme neodnášet!



SPECIÁLNÍ POKYN 
PRO ZNOVU PŘIJATÉ STUDENTY

Zvednout ruku TEĎ

Na zápisový list 

(do pravého horního rohu) napište REPETENT

Znovu přijatí studenti: ukončí stávající studium, pokud 

tak ještě neučinili – požádají si o formulář na SO.



zkratka specializace

zkratka programu2024  2025

Je možné doplnit následně studentem do KOS.

pokud cizinci
ještě nemají, 
nevyplňují

Slováci vyplní 
rodný kód

případně číslo pasu

Je třeba mít účet v ČR

cizinci vyplní foneticky výslovnost příjmení

1.



PROGRAM SPECIALIZACE ZKRATKA

Matematické inženýrství Matematické modelování
Matematická fyzika
Matematická informatika

P_MIB - MM
P_MIB - MF
P_MIB - MINF

Fyzikální inženýrství Inženýrství pevných látek
Fyzikální inženýrství materiálů
Laserová technika a fotonika
Počítačová fyzika
Fyzika plazmatu a termojaderné fúze

P_FIB – IPL
P_FIB - FIM
P_FIB – LFT
P_FIB – PF
P_FIB – FPTF

Aplikované matematicko-stochastické metody P_AMSMB

Jaderná a částicová fyzika P_JČFB

Aplikovaná informatika P_APIN

Radiologická technika P_RT

Jaderná chemie P_JCHB

Vyřazování jaderných zařízení z provozu P_VJZPB

Aplikace informatiky v přírodních vědách P_AIPVB

Aplikovaná algebra a analýza P_AAAB

Kvantové technologie P_QTB

Jaderné inženýrství Jaderné reaktory
Aplikovaná fyzika ionizujícího záření
Radioaktivita v životním prostředí

P_JIB - JR
P_JIB - AFIZ
P_JIB – IRŽP



12.9.2024

vyplnit domácí adresu, tj. cizinci, kteří nemají trvalý pobyt v ČR, vyplní zahraniční adresu

vyplnit adresu v ČR

------

Jan Podepsaný

Jan Podepsaný

12.9.2024



POTVRZENÍ O STUDIU a další potvrzení

• Dostanete vytištěné dole na Studijním oddělení

• Od zítřka si je můžete z KOS generovat sami (pro přístup do KOS je třeba 
mít vyřízenou autorizaci – kartu studenta)

• Další potvrzení (cizinecká policie apod.) vytiskne Studijní oddělení –
požádejte o ně



Jan Novák

Novák



ANKETA



POŘADÍ DOKUMENTŮ 
PRO ZÁPIS NA STUDIJNÍM ODDĚLENÍ:

1. Dopis o přijetí

2. Nepovinně: fotografie (na druhé straně uveďte své jméno a dat. narození)

3. Zápisový list studenta

4. Občanský průkaz (nebo pas)

5. Pravidla používání počítačové sítě

6. Anketa

7. Zahraniční studenti – doklad o pobytu v ČR (studenti ze Slovenska tento 
doklad přikládat nemusejí)

8. Další formuláře: 
• Ukrajinští uprchlíci předloží na SO doklad k ofocení
• Rusové a Bělorusové odevzdávají podepsané Prohlášení studenta o 

dodržování sankčních omezení.



HURÁ NA STUDIJNÍ ODDĚLENÍ

SO


